
©s*m
Plná moc

Společnost GJW Praha spol. s r. o.
se sídlem Praha 9 - Hloubětín, Mezitraťová 137, PSČ 190 00,
1Č: 41192869,
zapsaná v OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4528 
jejímž jménem jednají níže podepsaní jednatelé 
Ing. Milan Koudelka,
r.č. ...................., bytem............ ... ........................................... .
Ing. Miroslav Trnka,
r.č. ......................bytem................................................... . . .  
................ ................

uděluje 
plnou moc

Ing. Tomášovi Fliegelovi, Ph.D., r.č. ..................... bytem ............ . . ................... obchodnímu řediteli společnosti 
GJW Praha spol. s r. o., se sídlem Praha 9 -  Hloubětín. Mezitraťová 137. PSČ 190 00, IČ: 41192869, zapsané v OR U 
Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 4528

jako zmocněnci
aby jej zastupoval při všech jednáních a činil za něho právní úkony, které souvisí zejména:

Zastupování Společnosti a jednání jejím jménem ve věci podpisu obchodních smluv v nichž Společnost 
vystupuje na straně dodavatele s horním limitem výše plnění 50 mil. Kč (slovy: padesát miliónů korun českých 
Zastupování Společnosti ve výběrových a poptávkových řízeních a zakázkách zadávaných dle zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek i mimo něj a k vykonávání veškerých souvisejících úkonů 
(jednání), zejména k podepisování za Společnost jako uchazeče podávání nabídky (včetně čestných prohlášení) 
v těchto zadávacích řízeních, žádostí o podání dodatečných informací k zadávacím podmínkám, potvrzování 
přijetí objednávek.
V uvedeném rozsahu je zmocněnec oprávněn za Společnost jednat dále při podpisu obchodních nabídek 
v celkové hodnotě maximálně 50 mil. Kč
zastupovat a podepisovat za Zmocnitele smlouvy, objednávky, dodatky a související listiny s dodavateli a 
odběrateli pokud částka za plnění nepřesahuje 50 mil. Kč bez DPH.
Uzavírat jménem zmocnitele Smlouvy o Společnosti a Stanovy Společnosti
S vyřizováním běžných obchodních záležitostí, u nichž hodnota jednotlivého obchodního případu nepřesahuje 
50 mil. Kč.
Řízení běžného hospodářského chodu Společnosti, podepisování veškerých smluv do výše plnění 50 mil. Kč 

Jednání zmocněnce na základě této plné moci přímo zavazuje zmocnitele.

Tato plná moc je omezena a je účinná pro období od 01.01.2020. do 31.01.2021 

V Praze dne: 2 2 -01- 2020

Zmocnitfy: Zmocněnec:

Ing. Milan Koudelka Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D.

Ing. Miroslav Trnka



OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI
Podle ověřovací knihy Úřad městské části Praha 4 
poř.č legalizace 111/0396/2020 
vlastnoručně podepsal/a

Miroslav Trnka,
jméno/a. příjmení datum a místo narození žadatele

adresa mista trvalého pobytu
Občanský průkaz /

V Praze 4 dne 22 1,2020 Legalizaci provedl/a

LEGALIZACE 
Běžné číslo ověřovací knihy: O í J 
Ověřují, že: '
Ing. Milan Koudelka,

X 6 6 AsůíW

jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem 
totožnosti, uznal před notářem podpis za vlastní.
V Praze, dne 28.01.2020

í l -  ¡3H f I V  ¿D
LEGALIZACE
Běžné číslo ověřovací knihy: ( l i-/
O věřují, že:
Ing. Tomáš Fliegel, Ph.D., narozen 
bytem
jehož totožnost byla prokázána platným úředním průkazem 
totožnosti, tuto listinu před notářem vlastnoručně podepsal.

V Praze, dne 29 .1.2020

O v ě ř e n í  v i d i m a c e  J  
Ověřuji. 1« tento úplný opis stolený z . .....listů 
dostali uuMní s Mno* z ni ty potem, dohnou t
4 - « *  2 9. '  01. 2020vr

J



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 637196

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: c82b503c-f2b4-4d44-8b84-ba2fcabac5e6

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 20.03.2020 16:42:00


		2020-03-20T15:42:03+0000




